

pachet formulare

I.D.: 87769543

Data publicarii	02.10.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.413,00 RON - 7.413,00 RON

Descriere: 1. Fișă spitalizare de zi Format A3, f.v. pliate buc. 3000 x 0,25 lei = 750,00 lei 2. Plan de îngrijire (SPITALIZARE DE ZI) Format A3, 5 file, 20 pag.fățã-verso, broșurã capsatã broșurã. 3000 x 0,25 = 750,00 lei 3. Foaie de obsevație clinicã generalã Broșurã capsatã 24 pag., 6 file A3 față verso broșurã. 1500 x 1,55 = 2325,00 lei 4. Plan de îngrijire (SPITALIZARE CONTINUĂ) Format A3, 5 file, 20 pag.fățã-verso, broșurã capsatã broșurã. 1500 x 0,95 = 1425,00 lei 5. Registru RAPORT TURĂ Format A4, față-verso, carnete cusute cu ațã coperți cartonate și pânzã la cotor Carnete 40 x 29,50 = 1180,00 lei 6. Foaie de parcurs Format A4, o față, carnete broșate 100 file, capsate Carnete 10 x 19,00 = 190,00 lei 7. Declarație pacient Format A5 o față Bucãți 4500 x 0,09 = 405,00 lei 8. Condicã de prezențã (mari) Format A4, față verso, hãrtie 80 gr. carnete 100 de file , cusute cu ațã la cotor, pânzã și coperți cartonate carnete 10 x 26,00 lei = 260,00 lei 9. Registru de casã Format A4, hãrtie autocopiativã 2 ex(alb,verde) carnete broșate 100 file, capsate carnete 4 x 32,00 = 128,00 lei TOTAL = 7413,00 LEI
